新たな町内会費の集金要領について（連絡）

○○町内会各位

平成○○年○月○○日
○○町内会会計幹事　○○○○

町内会費の集金について（連絡）

　段々と蒸し暑さが増してきましたが、○○町内会の皆様には、お健やかにお過ごしのことと思います。
　さて、本年度の町内会費の集金につきまして、連絡申し上げます。
本年度は、昨年度の総会でご要望があり、同意いただきましたように、月毎の集金要領を改めまして、半年（６か月分）もしくは年間（１２か月分）を一括して集金させていただくことになりました。
つきましては、○月○日（○曜日）～○月○日（○曜日）の間で、地区会計担当が集金に伺いますので、添付しました封筒を使用し、ご準備のほどよろしくお願いいたします。
なお、期間内でご不在される方などにつきましては、ショートメールなどで、下記にご連絡いただければ、ご指定の日・時間に伺わせていただきますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

連絡先　○○○○　　携帯電話番号　０００－００００－００００

[bookmark: _GoBack]別添　○○町内会費集金用封筒